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Òåïëûé ïîë â ïîìåùåíèè 119 âûïîëíåí íà îñíîâå íàãðåâàòåëüíîãî êàáåëÿ ñ

ýêðàíèðóþùåé îïëåòêîé 22 PSVD / 18 400, òåðìîðåãóëÿòîðà  ÒÐ 115.

Â ïîìåùåíèè 119 âûïîëíèòü äîïîëíèòåëüíóþ ñèñòåìó âûðàâíèâàíèÿ ïîòåíöèàëîâ,

ïðèñîåäèíèâ ê ÐÅ-ïðîâîäíèêó â êîðîáêå ØÄÓÏ  ìåòàëëè÷åñêóþ îïëåòêó

íàãðåâàòåëüíîãî êàáåëÿ, ìåòàëëè÷åñêèå ÷àñòè ñàíòåõíè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ,

ìåòàëëè÷åñêèå ÷àñòè êîíñòðóêöèé çäàíèÿ. Ñîåäèíåíèÿ âûïîëíèòü êàáåëåì ÂÂÃ

1õ4

м
3

Площадь,Наименование

21
помещ.
Номер

ʕʂʉʇʃʀʂɸʎʀʗ ʇʆʄɽʑɽʅʀʁ   

2

Сан. узел

Душевая

Комната приема пищи

Магазин ВдГО

Охрана 

Помещение для хранения автомобилей

Вентиляционная камера

Помещение для хранения автомобилей

Отделение арматуры и приборов

Узел ввода и АГВ

Коридор

Тамбур

Лестничная клетка

Электрощитовая

Касса для населения

Кладовая уборочного инвентаря

Сан. узел

Комната для сушки одежды

Помещение для хранения автомобилей

Коридор

Диспетчерская

Коридор

Комната отдыха дежурного персонала

110.1
4

гория
пом.

Кате-

Гардероб

6.3

13.9

51.6

12.5

14.64

13.27

16.78

3.7+4.9

15,5

5.4

12.4

2.7

2.8

5.2

10.9

4.4

18.9

3.1

6.1

23.1

17.7

11.1

9.63

37.7
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Отделение неметаллических труб и деталей

Тех. помещение для противопож. насосов124* 6.68

Тамбур 6.26126

Коридор 8.78127
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3 2 1

ɼ

ɻ

ɸ

ɹ

ÄÓ
ÄÓ

10.1

10.2

ÊÍ-1

ÊÍ-2
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П-IIа

П-IIа

П-IIа

П-IIа

П-IIа

П-IIа

П-IIа

Êíîïî÷íûå ïîñòû ÊÍ ïðîòèâîïîæàðíûõ íàñîñîâ ïîäêëþ÷èòü êàáåëåì

ÂÂÃíã-LSFR2õ1,5, ïðîëîæèòü â îòäåëüíîì ëîòêå F5 COMBITECH 50õ50ìì

П-IIа
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ʇ2 ʇ3
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1,3


